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Punkt 25: Godkendelse af dagsorden

00.22.00-A00-6-15



Godkendelse af dagsorden 

Økonomiudvalget 
Økonomiudvalget 

RESUME 
Sagen afgøres i: Økonomiudvalget 

FORVALTNINGEN INDSTILLER: 

BESLUTNING 
Godkendt. 
  
Søren Søe deltog ikke i behandlingen af sagen. 

at dagsordenen godkendes. 



Punkt 26: Kommuneplantillæg nr. 18 Kronhjorten, Støvring Ådale

01.02.05-P16-1-15

Bilag

Indsigelse fra Charlotte Thomsen og Bo Sørensen

Følgemail/indsigelse fra Malene Andersen og Kenneth Majlund Bach (rev)

Indsigelse fra Malene Andersen og Kenneth Majlund Bach

Følgemail/indsigelse fra Stephan og Nadia Bermann

Indsigelse fra Nadia og Stephan Bermann

Indsigelse fra Danmarks Naturfredningsforening - bilag udsendt efter dagsordenens udsendelse

Indsigelse fra Jane og Andreas Knudsen - bilag udsendt efter dagsordenens udsendelse

Indsigelse fra Jakob Hestbæk Poulsen - m. 3 vedhæftninger - udsendt efter dagsordenens udsendelse

1-GrfBæverenII-referat fra generalforsamling i grundejerfor. 19.03.14 - bilag udsendt efter dagsordens udsendelse

2-Indsigelser fra en række borgere - tillæg nr 4 til Kommuneplan 2013.pdf - bilag udsendt efter dagsordenens udsendelse

3-Svar til Indsigelser - tillæg nr 4 til Kommuneplan 2013.pdf - bilag udsendt efter dagsordenens udsendelse

Oversigt over indsigelser og supplerende bemærkninger - bilag udsendt efter dagordenens udsendelse



Kommuneplantillæg nr. 18 Kronhjorten, Støvring Ådale 

Økonomiudvalget 
Økonomiudvalget 

RESUME 
Forslag til kommuneplantillæg nr. 18, som ændrer på udpegningerne af lavbundsarealerne i Støvring Ådale 
ved Kronhjorten, har været i 8 ugers høring. Foreligger til evt. endelig vedtagelse. 
  
Sagen afgøres i: Byrådet 

Sagsfremstilling 
Forslag til kommuneplantillæg nr. 18 ændrer på udpegningerne af lavbundsarealerne i Støvring Ådale ved 
Kronhjorten.  
  
Tillægget er udarbejdet for at ændre lavbundsudpegningens afgrænsning, dels så en konflikt med en kommende 
boligudstykning undgåes og dels så der stadig er udlagt de lovmæssigt tilstrækkelige lavbundsarealer. De arealer, 
som ønskes ændret ligger yderst, nordøst i udstykningen.  
  
Forslag til kommuneplantillæg nr. 18 har nu været i 8 ugers offentlig høring, som afsluttes torsdag den 21. januar. Da 
dette falder sammen med deadlinen for dagsordensudarbejdelsen kan indsigelser, resume og forvaltningens 
bemærkninger først nu udsendes. 
  
I høringsperioden er der indkommet 6 indsigelser: 
  
  
(Til orientering: Danmarks Naturfredningsforening har den 9. januar bedt om aktindsigt i sagen. Forvaltningen har 
normalt 7 arbejdsdage til at sende sagsakterne. På grund af arbejdspres har det ikke kunnet lade sig gøre og 
sagsakterne er derfor først komme foreningen i hænde fredag den 22. Da indsigelsesfristen var den 21. har 
forvaltningen valgt at fristforlænge indsigelsesfristen for foreningen til og med søndag den 24. januar. Blot hvis I 
studsede over datoen og at den alligevel er blevet medtaget). 
  

ØKONOMI 
Ingen 

FORVALTNINGEN INDSTILLER: 

  
 
 
Udvalget for Teknik og Miljø, 28. januar 2016, pkt. 23: 
Udvalget for Teknik og Miljø indstiller at kommuneplantillæg nr. 18 godkendes. 
  

BESLUTNING 
Indstilles godkendt. 
  
Søren Søe deltog ikke i behandlingen af sagen. 

at indsigelserne vurderes og

at forslag til kommuneplantillæg nr. 18 godkendes som en endeligt vedtagen plan 
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